
 

Aktuální k datu: 24-04-2025 20:37

Odkaz na produkt: https://kemis.pl/vlekov-polt-pivo-p-1025.html

  
Válečkový polštář - Pivo

Katalogové číslo 090,32-2125

Kód EAN 4029811473267

Popis produktu
Válečkový polštář - Pivo

Válečkový polštář má atraktivní design a snadnou údržbu, takže je nejen praktickým, ale i zajímavým bytovým doplňkem.
Polštář je vyroben z 85 % z nylonu a 15 % z elastanu, což zajišťuje měkkost a příjemný požitek. Výplň polštáře tvoří
polystyrenový mikrogranulát, který umožňuje přizpůsobit tvar polštáře pro ještě větší pohodlí při odpočinku. Díky svým
vlastnostem může být tento polštář skvělým dárkem pro blízkou osobu nebo pro vás samotné, pro použití doma nebo na
cestách.

Válečkový polštář má mnoho funkcí a využití. Lze jej použít jako polštář na hlavu, krk, záda nebo nohy při spánku, odpočinku
nebo relaxaci. Díky tvaru válečku lze tento polštář použít také jako opěrku kolen pro větší pohodlí při spánku nebo relaxaci.
Válečkový polštář lze použít také jako dekorativní předmět v domácnosti nebo jako praktickou pomůcku na cesty.

Přehledný gadget:

-

 válečkový polštář-

 naplněný miniaturními kuličkami - hmotnost náplně:

1
20 gramů-

 materiál: 85 % polyester, 15 % elastan-

vygenerováno v programu shopGold

https://kemis.pl/vlekov-polt-pivo-p-1025.html


 

 ideální na cesty-

 skvělé na spaní, lenošení, na
cesty
Rozměry
výrobku

:30 x 15 x 15 cmHmotnost výrobku
:
0,14 kgMinimální

objednávka: Stojánek/displej
: žádný, hlavní karton 24 kusů.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

vygenerováno v programu shopGold

http://www.tcpdf.org

